revolvedora, incluye acarreos a 1a. Incluye: Materiales,

acarreo, cimbra, descimbrado.

J2 TOTAL ALBAÑILERIA $4,632.54 0.32%

J TOTAL CONTROL DE BIOGAS $15,312.14 1.05%

TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA: $1,454,674.05

IVA 16.00% $232,747.85

TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO: $1,687,421.90

(* UN  MILLON  SEISCIENTOS  OCHENTA  Y  SIETE  MIL  CUATROCIENTOS  VEINTIUN  PESOS 90/100  M.N. *)

C. EZEQUIEL SANTIAGO CRUZ